
2017年 3月 

お客さま各位 

東燃ゼネラル石油株式会社 

電力事業本部 

 

ＪＸホールディングス株式会社との経営統合に係るお知らせ 
 

拝啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社供給の電力サービスを御

愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、2017年 4月 1日をもちまして、ＪＸホールディングス株式会社と経営統合すること

を予定しております。本経営統合により、弊社はＪＸエネルギー株式会社と合併し、ＪＸＴＧエネル

ギー株式会社となります。 

現在、弊社が供給中の電力サービスは、従来と変わらずご利用いただけます。下記のとおり、経営

統合に伴う変更がございますので、お知らせいたします。 

引き続き、弊社供給の電力サービスをご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．経営統合に伴う変更 

○ ご契約先及び小売電気事業者の名称（2017年 4月 1 日以降） 

ＪＸＴＧエネルギー株式会社（旧東燃ゼネラル石油） 

【ＪＸＴＧエネルギー株式会社について】 

ＪＸホールディングス株式会社と東燃ゼネラル石油株式会社の経営統合により、2017年 4月

1日に発足する予定です。エネオス、エッソ、モービル、ゼネラルのブランドで約 14,000の

サービスステーション（給油所）を展開するほか、石油製品および石油化学製品などの精

製・製造および販売、ガス・石炭の輸入および販売、電気の供給などを行う総合エネルギー

企業です。 

○ 小売電気事業者登録番号 

A0050 

○ 小売電気事業者の連絡先等 

ＪＸＴＧエネルギー ｍｙでんき お客さまセンター 0120-505-607 

営業時間：9時～17時 20分 ※年末年始および土日祝日を除く 

 

２．今後の電力サービスのご利用について 

○ ご契約内容 

 「電気需給約款【ｍｙでんき版】（旧東燃ゼネラル石油）」にて供給致します。約款の内容は

従来と変更ございません。 

○ お問い合わせ窓口 

 引き続き、「ｍｙでんきお客さまセンター（0120-505-607）」にて承ります。 

○ WEBサービス 

 引き続き、「ｍｙでんきページ」がご利用いただけます。現在お使いの ID・パスワードでログ

インください。 

以 上 


